
Nr.
3035
3016
3019
3017
3000
3021
3020
3030
3006
3016
3019
3031
3000
3021
3034
3139
3140
3702
3141
3142
3143
3146
3145
3144
3148
3145
3146
3147
3148
3149
3150
3151
3152
3746
3153
3152
3151
3150
3148
3147
3154
3155
3156
3155
3673
3406
3157
3399
3400
3401
3403
3725
3401
3407
3673
3157
3395

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, Quitzerower Weg
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Wollweber Straße
DM, Thomas-Mann-Strasse
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Pestalozzi Schule
DM, ZOB
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Vorwerk Unten
DM, Thomas-Mann-Strasse
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Neubrandenburger Str.
Zachariae, Dorf
Zachariae, Abzweig
Sanzkow, Abzweig
Sanzkow, Friedhof
Sanzkow, Neubau
Utzedel, Baumarkt
Utzedel, Gaststätte
Utzedel, Dorf
Leistenow
Roidin
Utzedel, Dorf
Utzedel, Gaststätte
Teusin
Roidin
Sternfeld, Siedlung
Sternfeld
Strehlow
Hohenbrünzow
Neu Sarow
Sarow, Schule
Hohenbrünzow
Strehlow
Sternfeld
Roidin
Teusin
Hohenmocker
Peeselin
Tentzerow
Peeselin
Letzin, Siedlung II
Gnevkow
Burow, Schule
Burow, Abzweig
Seltz, Pflegeheim
Seltz, Dorf
Gültz
Gültz, Forsthaus
Seltz, Dorf
Letzin, Dorf
Letzin, Siedlung II
Burow, Schule
Tützpatz, Schule

ab

an

1

S1-5

05:50
05:52

:
:

05:55
:
:
:
:

06:00
:
:
:

06:03
06:04

:
:
:
:
:
:
:

06:10
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:12
:

06:15
06:20
06:24

:
06:30

3

S1-5

06:05
:
:
:
:
:
:

06:10
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 06:20
06:25

5

S1-5

06:55
06:57
07:00
07:03
07:06
07:07

:
:
:
:

07:16

7

S124

07:25
07:27

:
:

07:30
:
:
:
:

07:34
:
:
:
:
:
:

07:41
:

07:45
07:48
07:49
07:53
07:58
07:59
08:02
08:05
08:10
08:13
08:16
08:19
08:20

9

S35

07:25
07:27

:
:

07:30
:
:
:
:

07:34
:
:
:
:
:
:

07:41
:

07:45
07:48
07:49
07:53
07:58
07:59
08:02
08:05
08:10
08:13
08:16
08:19
08:20

:
:

08:21
:

08:23

11

F35

08:10
08:12

:
:

08:15
:
:
:
:

08:20
:
:
:

08:24
08:25

:
T 08:30

:
:
:
:
:

08:36
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:39
:

08:41

15

F35

11:15
11:17

:
:
T 11:20

:
:
:

ö 11:25
:
:

ö 11:31
ö 11:32
ö 11:37
ö 11:38

:
ö 11:41

:
:
:

ö 11:48
ö 11:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:56
:

ö 11:58
T 12:01

13

S1-5

11:25
11:27

:
:
:

11:30
11:32
11:33

:
:
T 11:35

:
:
:

ö 11:40
ö 11:41
ö 11:42
ö 11:46
ö 11:47
ö 11:52
ö 11:53

:
ö 11:58

:
:
:

ö 12:06
ö 12:08
ö 12:13
ö 12:15
ö 12:17
ö 12:19

:
ö 12:23
ö 12:27
ö 12:31
ö 12:34

:
:
:

ö 12:41
T 12:45

17

S1-5

12:42
12:44

:
:

12:49
12:51
T 12:53

:
:
:
T 12:58

:
13:00
T 13:03
ö 13:04

:
:
:

ö 13:07
:
T 13:08

19

S1-5

13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:45
13:50
13:51

:
:
:
:
:

13:52
14:00

:
14:01
14:04
14:05

:
:

14:11
T 14:14

:
:
:

ö 14:21
ö 14:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:35
ö 14:39

:
ö 14:43

:
:
:
:

ö 14:50
:

ö 14:53
ö 14:56
ö 14:58
T 15:02

23

F35

13:55
13:57

:
:
T 14:00

:
:
:
:

ö 14:05
:
:
:

ö 14:08
ö 14:09

:
:
:
:
:
:
:

ö 14:15
ö 14:16
ö 14:18
ö 14:19

:
:
:
:
:
:
:

ö 14:24
ö 14:28
T 14:32

21

S1-5

13:50
13:52
13:54
13:55
13:57

:
:

14:00
:
:
:
:

14:05
:
:
:

14:08
14:09

:
:
:
:
:
:
:

14:15
14:16
14:18
14:19

:
14:22
14:25
14:26
14:28

:
:

14:30
:

14:32

25

S1234

T 15:05
:
:
:

15:08
:
:
:
:

15:10
15:12

:
:
:
T 15:17

:
ö 15:18
ö 15:22
ö 15:23

:
:
:
:
:
:
:

ö 15:27
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:28
:

ö 15:30
ö 15:32

:
ö 15:34

:
:
:
:

ö 15:38
:

ö 15:40
ö 15:42

:
T 15:46

27

S1234

15:15
T 15:16

15:17
15:19

:
:
T 15:22

:
:
:

ö 15:28
:
:
:
:

ö 15:33
:

ö 15:34
ö 15:38

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:44
ö 15:45
ö 15:47
ö 15:50
T 15:52

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S124  -  Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S35  -  Mittwoch und Freitag an Schultagen
F35  -  Mittwoch und Freitag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024320  Demmin - Utzedel - Tentzerow - Burow



Nr.
3395
3403
3404
3703
3405
3406
3407
3637
3157
3673
3672
3155
3156
3155
3154
3150
3151
3152
3153
3174
3163
3175
3195
3196
3164
3166
3680
3167
3168
3169
3170
3171
3173
3149
3148
3147
3146
3144
3145
3143
3702
3141
3142
3140
3139
3031
3016
3019
3006
3030
3020
3022
3021
3008
3018
3016
3019
3030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Tützpatz, Schule
Gültz
Hermannshöhe
Hermannshöhe I
Prützen
Gnevkow
Letzin, Dorf
Letzin, Siedlung
Burow, Schule
Letzin, Siedlung II
Letzin, Siedlung I
Peeselin
Tentzerow
Peeselin
Hohenmocker
Sternfeld
Strehlow
Hohenbrünzow
Sarow, Schule
Sarow I
Sarow II
Ganschendorf II
Ganschendorf I
Ganschendorf, Ausbau
Törpin, Abzweig
Gehmkow
Johannenhöhe, Ausbau
Kaslin, Abzweig
Johannenhöhe
Beggerow
Beggerow, Neubau
Gatschow
Buschmühl
Sternfeld, Siedlung
Roidin
Teusin
Utzedel, Gaststätte
Leistenow
Utzedel, Dorf
Utzedel, Baumarkt
Sanzkow, Abzweig
Sanzkow, Friedhof
Sanzkow, Neubau
Zachariae, Abzweig
Zachariae, Dorf
DM, Vorwerk Unten
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, ZOB
DM, Pestalozzi Schule
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Markt Holsteneck
DM, Waldschule
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, ZOB

ab

an

4

S1-5

06:25
06:28
06:34
06:38
06:42
06:44

:
:
:
:

06:53
06:59

:
:

07:01
07:03
07:05
07:09
07:12

:
:
T 07:16
T 07:18
07:21

2

S1-5

06:34
06:36

:
06:38
06:40
06:45
06:47

:
06:50

:
06:52
06:53
06:55

:
:
:
:
:
:
:

06:57
06:59

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:04
07:09
07:12
T 07:15
T 07:17
07:18
07:20
07:24

:
07:27

6

S1-5

06:55
06:59
07:00

:
:
:

07:04
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:15
07:21

:
:
:
:
:
:
:
:
T 07:23
ö 07:24
ö 07:26
ö 07:28
ö 07:30
T 07:32

8

S1-5

07:20
T 07:27
07:30
07:31
07:33
07:36
T 07:41
T 07:44

:
:
:

07:47
07:50

:
07:53
07:55
07:58
08:02
08:06

:
08:07

:
:
:

08:09
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:31
:
:

08:34
08:36

26

S124

08:20
:
:

08:26
:
:

08:28
:
:
:

08:34
:

08:39
:
:

08:42
08:45

12

S35

08:28
08:31
08:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:36
08:40
08:43
08:46
T 08:50
08:53
08:54

:
09:01
09:02
09:08
09:09
09:14

:
:

09:17
09:19

14

F35

08:41
08:44
08:47

:
:
:

08:56
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:03
09:07
09:10
09:13
T 09:17
09:20
09:21

:
09:28
09:29
09:35
09:36
09:41

:
:

09:44
09:46

16

F35

$ 12:01
:
:

ö 12:04
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:06
:
:

ö 12:11
:
:

ö 12:12
:
:
:

ö 12:16
:

ö 12:20
:
:

ö 12:23
$ 12:25

20

S1-5

$ 13:08
:
:
:
:

ö 13:11
:

ö 13:15
:
:

ö 13:18
$ 13:20

18

S1-5

$ 12:45
:

ö 12:47
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:51
ö 12:54
ö 12:57
ö 13:00
ö 13:05
ö 13:10

:
:
:
:

ö 13:15
:
:
:
:
:

$ 13:25

24

F35

$ 14:32
:

ö 14:34
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:36
:
:

ö 14:42
:
:

ö 14:43
:
:
:

ö 14:46
:

ö 14:50
:
:

ö 14:53
$ 14:55

22

S1-5

$ 14:32
ö 14:34
ö 14:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:40
ö 14:43
ö 14:46
ö 14:49
ö 14:54
ö 14:59

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 15:14

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
S124 -  Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen
S35  -  Mittwoch und Freitag an Schultagen
F35  -  Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024320  Burow - Tentzerow - Utzedel - Demmin


